



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Brund ApS

Nordre Frihavnsvej 49, 2100 København Ø

CVR-nr. 29 44 32 54

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2019.

---

Henrik Brund  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Brund ApS Nordre Frihavnsgade 49 2100 København Ø
	CVR-nr.: 29 44 32 54
	Stiftet: 1. januar 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Brund
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Artisan Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er detailhandel og alt hvad der kan sidestilles hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.879 t.kr. mod 1.710 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 419 t.kr. mod 114 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.878.665</b>	<b>1.709.817</b>
1 Personaleomkostninger	-1.314.941	-1.527.601
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-9.747
<b>Driftsresultat</b>	<b>563.724</b>	<b>172.469</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-22.678	-15.914
<b>Resultat før skat</b>	<b>541.046</b>	<b>156.555</b>
4 Skat af årets resultat	-121.748	-42.226
<b>Årets resultat</b>	<b>419.298</b>	<b>114.329</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overføres til overført resultat	19.298	0
Disponeret fra overført resultat	0	-285.671
<b>Disponeret i alt</b>	<b>419.298</b>	<b>114.329</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Andre tilgodehavender	29.668	28.885
Finansielle anlægsaktiver i alt	29.668	28.885
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>29.668</b>	<b>28.885</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.205.914	1.059.458
Varebeholdninger i alt	1.205.914	1.059.458
Periodeafgrænsningsposter	24.858	12.335
Tilgodehavender i alt	24.858	12.335
Likvide beholdninger	609.168	632.613
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.839.940</b>	<b>1.704.406</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.869.608</b>	<b>1.733.291</b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	59.758	40.460
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>584.758</u></b>	<b><u>565.460</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.359	31.998
	Gæld til tilknyttede virksomheder	553.427	493.255
	Selskabsskat	121.748	40.260
	Anden gæld	586.316	602.318
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.284.850</u>	<u>1.167.831</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.284.850</u></b>	<b><u>1.167.831</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.869.608</u></b>	<b><u>1.733.291</u></b>
<b>9</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10</b>	<b>Eventualposter</b>		



## Noter

---

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.090.972	1.299.297
Pensioner	180.000	180.000
Andre omkostninger til social sikring	42.091	46.038
Personaleomkostninger i øvrigt	1.878	2.266
	<u>1.314.941</u>	<u>1.527.601</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>9.747</u>
	<u>0</u>	<u>9.747</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.912	14.960
Andre finansielle omkostninger	<u>2.766</u>	<u>954</u>
	<u>22.678</u>	<u>15.914</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	121.748	40.260
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>1.966</u>
	<u>121.748</u>	<u>42.226</u>



## Noter

---

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	90.097	90.097
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>90.097</b>	<b>90.097</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-90.097	-80.350
Årets af-/nedskrivninger	0	-9.747
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-90.097</b>	<b>-90.097</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	40.460	326.131
Årets overførte overskud eller underskud	19.298	-285.671
	<b>59.758</b>	<b>40.460</b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	400.000	100.000
Udloddet udbytte	-400.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
	<b>400.000</b>	<b>400.000</b>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.		



### 10. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Artisan Holding ApS, CVR-nr. 35249281 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


